



Objednávka číslo: 112/2022
 Dátum vyhotovenia: 15.03.2022
 Dátum dodania: 15.03.2022



Dodávateľ:

K&M MEDIA s. r. o.
 Podzávoz 2303
 02201 Čadca
 Slovenská republika

IČO: 44879806
 DIČ: 2022862534
 IČ DPH: SK2022862534

Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, Oddiel

Forma úhrady: Prikaz na úhradu
 Spôsob dopravy: Rozvoz
 Súvisiace doklady: 20221420 (DL)



Odberateľ:

Fakturačná adresa:
 Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chlmec
 Nemocničná 8
 077 01 Kráľovský Chlmec
 Slovenská republika

Fakturačné údaje:

Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chlmec IČO: 45737967
 Nemocničná 8 DIČ: 2023441673
 077 01 Kráľovský Chlmec IČ DPH: SK2023441673
 Slovenská republika

IBAN

SK20 0200 0000 0028 3558 2351

Variabilný symbol
2022030309

Dátum splatnosti
14.04.2022

Suma na úhradu
888,02 EUR

payme



FAST by Square

Fakturuje Vam dodanie zdravotnickeho materialu.

Č.	Fakturovaná položka	Množstvo	Cena za MJ bez DPH	Zľava %	Spolu bez DPH	DPH %	Spolu s DPH
1.	1320700101 Papier na vysetrovaci stol 50cm	38,00 ks	2,94		111,72	20	134,06
2.	114101 ENEMA sada na klystir	50,00 ks	1,10		55,00	20	66,00
3.	107102 Močový katéter CH16, 5-15ml	40,00 ks	0,57		22,80	20	27,36
4.	85107 Močový katéter CH18, 5-15ml	100,00 ks	0,57		57,00	20	68,40
5.	107104 Močový katéter CH20, 5-15ml	70,00 ks	0,57		39,90	20	47,88
6.	106108 Jednorazova ihla, cierna, 22G x 1 1/2, 100ks	14,00 bal	1,50		21,00	20	25,20
7.	106102 Jednorazova ihla, modra, 23G x 1 1/4, 100ks	9,00 bal	1,50		13,50	20	16,20
8.	106106 Jednorazova ihla, oranzova, 25G x 1, 100ks	16,00 bal	1,55		24,80	20	29,76
9.	106105 Jednorazova ihla, ruzova, 18G x 1 1/2, 100ks	35,00 bal	1,80		63,00	20	75,60
10.	106101 Jednorazova ihla, zelena, 21G x 1 1/2, 100ks	20,00 bal	1,50		30,00	20	36,00
11.	101308 Jednorazova ihla, zlta, 20G x 1 1/2, 100ks	16,00 bal	1,50		24,00	20	28,80
12.	1902BD BD Striekacka 10ml, 100ks	16,00 bal	3,55		56,80	20	68,16
13.	010200 MG Striekacka 20ml, 100ks	20,00 bal	4,95		99,00	20	118,80
14.	1900KDM KDM Striekacka 2ml, 100ks	15,00 bal	2,50		37,50	20	45,00
15.	01050 MG Striekacka 5ml, 100ks	28,00 bal	3,00		84,00	20	100,80

Základ pre DPH	740,02
DPH 20 %	148,00
Celková suma s DPH	888,02

Celková fakturovaná suma k úhrade: 888,02 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.